第 28 回 日本臨床内分泌病理学会学術総会

ランチョンセミナー申込書

第 28 回日本臨床内分泌病理学会学術総会
会 長 中島 正洋 殿

下記の通り、 『第 28 回 日本臨床内分泌病理学会学術総会』の
ランチョンセミナーを申し込みます。

令和    年   月   日

ご 住 所 ：〒

社 名 ：                      ㊞

代 表 者 名  ：

◆ ご担当者様（領収書送付先）

ご 住 所

御 社 名
所 属 部 課 名
御 担 当 者 名
電 話 ・ F A X
メールアドレス

〒

振 込 予 定 日 令和   年   月   日頃

この申込書を電子メール、FAX のいずれかで、下記担当者までお送りください。
《連絡事務局》

株式会社マルクスインターナショナル  担 当 者：矢竹 太輔
〒850-0036 長崎市五島町 3 番 13 号
電  話：095-829-7707 F  A  X：095-829-7717
E - m a i l：28jeps@09su.com

	《連絡事務局》
	株式会社マルクスインターナショナル　　担当者：矢竹　太輔